ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 57   от 02.08.2024 г.

«Об организации деятельности  отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год»

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»

Закона РФ «Об образовании», на основании Устава школы:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать отряда ЮИД «Дозор» в следующем составе:

1 Аширалиев Эмиль

2 Завьялова Виктория

3 Ибоян Хатун

4 Ибоян Эмилья

5 Искандарзода Хабубуллох

6 Казанцева Юлия

7 Кораблев Сергей

8 Костина Екатерина

9 Маврин Константин

10 Мищан Сегей

11 Рыбак Анастасия

12 Рыбак Мария

2. Организовать деятельность отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.

3.  Назначить ответственным за организацию деятельности  отряда ЮИД на 2024-2025

учебный год учителя Кондратий Е.Ю.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Зеленовка: __________ / Абросимова Н.Д. /

С приказом ознакомлены:

		2024-09-01T12:57:33+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова